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Grösse:

Änd.:Datum: 08.06.2021

30/74

Wilerstrasse 11
9230 Flawil

Fax: 071/393 36 63
071/393 36 44Tel:071/951 47 44

Fax: 071/951 47 45
Tel:
9244 Niederuzwil
Bachstrasse 6

INGENIEURBÜRO GRÖBLI + PARTNER AG

E-Mail: groebli.partner@bluewin.ch

Bau- und Genehmigungsprojekt

wgGez.:

MGProj.:

Plan Nr.:
2115 - 3B

Kanton St. Gallen

von Parzellen 687/984/2973/2974

Verkehrstechnische Erschliessung

Situation Unterhaltsperimeter 1:500

Parzelle, 984:

Unterhaltsperimeter

Parzelle 2974:

Parzelle. 2973:

Parzelle: 687:

Fläche:  Unterhalts-Anteil in % Eigentümer:

2085m²

1454m²

962m²

3941m²

23.4%

16.3%

10.8%

44.2%

Wohn und Raum AG, Flawil

Oskar Hafner AG, Flawil

Stalder Schwimmbadtechnik GmbH, Flawil

Wohn und Raum AG, Flawil

Oskar Hafner AG, Flawil

Legende:

Grundeigentümer Parzelle 687:______________________________

Grundeigentümer Parzelle 984:______________________________

Grundeigentümer Parzelle 2973:_____________________________

Grundeigentümer Parzelle 2974:_____________________________

Projektverfasser:______________________________________________

Proj. Gemeindestrasse, 3. Klasse

Der Gemeindepräsident:

Vom  Gemeinderat  genehmigt:  

Der Ratsschreiber:

Oeffentliche Planauflage von : bis :

Gemeinderat Flawil

Mitwirkungsverfahren von: bis :

08.07.2021,10.11.2021

Parzelle: 840: 472m² 5.3%

1/2 Janine Katja Galli

1/2 Markus Renato Galli

Total: 8914m² 100%

Grundeigentümer Parzelle 840:______________________________


